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Kvittering på innsendt høringssvar på Høring -
forslag om endring av lov om flagging på
kommunenes offentlige bygninger

Høringsinnspill fra KS

Forslag til endring av lov om flagging på kommunenes offentlige bygninger

KS viser til høringsbrev fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet
om Forslag til endring av lov om flagging på kommunenes offentlige
bygninger.

KS er enig i at kommunene i større grad selv bør kunne avgjøre hvilke flagg
kommunen skal kunne flagge med fra sine bygninger, og at nasjonal
lovgivning skal gi færre begrensninger enn i dag.

Innledningsvis vil KS bemerke at det i dag er det opp til kommunene selv å
vurdere andre deler av reglement knyttet til flagging, nærmere bestemt om
de vil følge nasjonal regulering av offentlige flaggdager.

Med unntak av alternativ D som handler om å videreføre gjeldende rett, er
vår overordnede vurdering at det er begrensede innholdsmessige forskjeller
mellom alternativene når det kommer til praktiske realiteter. Dette gjelder
særlig for alternativene B og C. Alternativ A innebærer likevel en prinsipiell
forskjell med fortsatt nasjonal lovgivning.

KS støtter alternativene B og C, da de gir størst lokalt handlingsrom og best
ivaretar hensynet til det lokale selvstyret. Ved disse alternativene vil altså
kommunen stå fritt til å flagge med det flagg de selv måtte ønske, men
hensyntatt eventuelle regler knyttet til fremmede staters flagg.

Når det gjelder bruk av fremmeds staters flagg så er det ikke urimelig i en
enhetsstat som Norge å ha en viss nasjonal regulering av dette. Det kan



være vel så hensiktsmessig å hjemle dette i annen lov enn å beholde loven
om flagging, dersom det eneste formålet er å kunne hjemle forskrift om bruk
av fremmede staters flagg.

KS ser at også alternativ A gir kommunene mer utvidet handlingsrom enn
gjeldende rett. KS mener det er et bedre alternativ enn dagens
bestemmelser, selv om det i prinsippet innebærer fortsatt nasjonal
lovgivning rundt flagging fra kommunens offentlige bygninger.

Selv om loven oppheves, har kommunene fortsatt myndighet til å fastsette
et flaggreglement for egen kommune, som rammer for å ivareta ulike
interesser og vurderinger.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på
www.regjeringen.no.


